LC-Forderpreis 2021
Fir soloselbstdndige Kinstler in Kempten und Umgebung

Eine Aktion von

Lions Club Kempten (Allgau), Lions Club Kempten-Buchenberg, Lions Club Kempten-Cambodunumn,
Lions Club Kempten-MiuiRiggengel, Ladies Circle Kempten in Zusammenarbeit mit der Dr.-Rudolf-
Zorn-Stiftung Kempten

Isabella Dartmann (Sangerin): Musical Ludwig Il, Die Passion
isabella.dartmann@t-online.de

OschstraRe 2b, 87437 Kempten

Telefon: 0176 /81050120

Magnus Dauner (Schlagzeuger): Pop/Jazz mit Leonie Leuchtenmdiiller; Hip Hop/Jazz mit Houswife
Productions, weitere Stilrichtungen/Projekte

magnusdauner@aol.com

Am Mihlenberg 12, 87634 Oberglinzburg

Anton Dirnberger (Musiker, Rapper): Hip Hop/Jazz mit Houswife Productions
tututwan@gmail.com

An der Litzelburg 5, 87435 Kempten

Telefon 0160-7915825

Marcel Dorn (Pianotainment): Klassik
marcel@pianotainment.com

Weh und Dorn GbR, KéberlinstraRe 3, 87730 Bad Gronenbach
Telefon: 0151-10718051

Norman Graue (Schauspieler, Wendejacken): Improtheater
norman.graue@allsemble.de

FlrstenstralRe 27, 87439 Kempten

Telefon: 017623444112

Rainer Hartmann (Musiker der Band Rainer von Vielen): Alternative/Obertongesang
rainer@vonvielen.de
Stiftstr. 18, D-87452 Altusried/Krugzell

Leonie Leuchtenmdiller (Sangerin, Songschreiberin): Pop/lazz
leonie.leuchtenmueller@gmx.de

Joseph-Kosel-Weg 8, 87439 Kempten

Telefon: 0151-12513725

Murat Parlak (Pianist/Komponist): Klassik, Pop, Jazz - vielseitig je nach Projekt
muratparlak75@hotmail.com

Adresse: Schellingstralle 56, 80799 Miinchen

Telefon: 0176-32294151

Nadine Schneider (Schauspielerin, Wendejacken): Improtheater
schneider@allsemble.de

PoststraRe 7-9, 87435 Kempten

Telefon: 0831/2513085
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Michael Schénmetzer (Musiker der Band Rainer von Vielen): Alternative/Obertongesang
management@vonvielen.de

StiftsstraBe 18, 87452 Krugzell

Telefon: 0173-3620861

Andreas Schiitz (Pianist): Pop/Jazz mit Leonie Leuchtenmuiller; Hip Hop/Jazz mit Houswife
Productions

andreas@pianistixx.de

An der Stadtmauer 13, 87435 Kempten

Telefon: 0151-40519587

Stephan Weh (Pianotainment): Klassik
iphone@pianotainment.com

Weh und Dorn GbR, KéberlinstraRe 3, 87730 Bad Gronenbach
Telefon: 0151-10701508

Kempten, den 1. Februar 2021
Ralf Lienert
(Koordinator LC Kempten)
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